CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA ..

ATO DO PRESIDENTE No3~9DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais,
e tendo em vista o que determina os Contratos firmados entre a Câmara Legislativa, conforme
discriminado no anexo deste Ato,

RESOLVE:

DISPENSAR os servidores Célia Maria Xavier Emereciano, matrícula nO 11.845-34, ocupante
do cargo de Auxiliar Legislativo e Ivaldo Fontinele Magalhães, matrícula nO 11.180-60, ocupante
do cargo de Assessor Técnico Legislativo, das funções de EXECUTOR e EXECUTOR
SUBSTITUTO, respectivamente, dos Contratos abaixo discriminados.

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa : Companhia Energética de Brasília - CEB .. 0249/02 NEOO037
Objeto: Fornecimento de Energia Elétrica
Empl"eSa : Companhia - CAESB 0237/02 NEOO044
Objeto: Fornecimento de Agua e Esgoto ..

Empresa : Elevadores OTIS LIda. o 2558/97 020/97
Objeto: Manutenção preventiva e corretiva de elevadores
Empresa : Xerox Comércio e Indústria LIda. 3340/99 011/00
Objeto: Locação de máquinas copiadoras
Empresa : POLITEL Telecomunicações e Informática Elda. 0746/00 015/00
Objeto: Manutenção preventiva e corretiva da rede telefônica da CLDF

Brasília, DF, 43 de junho de 2002.

Deputado ~ELLO
~:e:l